90801, Taebla alevik, Lääne maakond; edaspidi toetuse saaja) 13.11.2023 esitatud toetuse 

taotlus registreerimisnumbriga 20.8.01.23-0025 projektile „Lääne-Nigula valla 

roheinvesteeringute tegevuste hea menetlus“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 44 750,00 (nelikümmend neli tuhat seitsesada 

viiskümmend) eurot.  

3. Projekti toetus on 44 750,00  (nelikümmend neli tuhat seitsesada viiskümmend) eurot. Toetuse 

määr on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste kuludest. 

4. Toetuse summat võib suurendada kuni 20 protsenti juhul, kui projekti abikõlblike kulude 

eelarve suureneb riigihanke kallinemise, töömahu olulise suurenemise või muu ettenägematu